
ГЛАВА БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
« 6 » GO 20 fG г. № GO

О внесении дополнений в состав Общественного Совета 
Балтасинского муниципального района

В соответствии с Законом РТ от 03.03.2000 № 95 «Об Уполномоченном по 

правам человека в Республике Татарстан» глава Балтасинского

муниципального района постановляет:

1. Включить в состав Общественного Совета Балтасинского

муниципального района Гилязову Г.Ф. -  общественного помощника 

уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Балтасинском 

муниципальном районе.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Балтасинского 
муниципального района Р.Р.Нутфуллин


